Regattaausschreibung: 60. Kleinheubacher Mainregatta

Gruppe Siid

Regattaname: 60. Kleinheubacher Mainregatta
Regatta Ort: Kleinheubach
Regatta Adresse: 63924 Kleinheubach, An den Engern Regatta der Kategorie B (9 |
Homepage: http://www.wsgkleinheubach.de Kurzname: KLH21
Beschreibung: Sprint, Kurz- und Langstrecke
Datum: 23.07.2022 / 24.07.2022
Meldungen an: Kai Wirl Telefon: 09371/94948921 Fax:
Bildweg 4a Handy:
63924 Kleinheubach E-Mail:  KaiWirl@aol.com
Meldeschluss: Post: Montag, 11. Juli 2022 E-Mail: Montag, 11. Juli 2022
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeréffnung:  Montag, 25. Juli 2022

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 (o}
Schiiler B: 2,50 € 4,50 € 6,20 € 15,00 €
Schiiler A: 2,50 € 4,50 € 6,20 € 15,00 €
Jugend: 3,00 € 550 € 7,70 € 20,00 €
Junioren: 3,90 € 6,60 € 9,20 € 30,00 €
Leistungsklasse : 3,90 € 7,60 € 10,00 € 40,00 €
Senioren: 3,70 € 7,40 € 10,00 € 40,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Bitte beachten:

Die K1-Jahrgangsrennen AK9 und jinger (=Schiiler C) missen im Schulerboot
gefahren werden! (Vereinbarung der Gruppe SUD.)

Bitte Schwimmwestenpflicht flr die Rennen der Schiiler B und C nicht vergessen.
Die K2-Rennen der Schuler B werden nach Jahrgangen sortiert (Summe der
Jahrgang beider Fahrer).

K2 mixed LK: Hier muss die Frau vorne sitzen!!

Die Rennen 200+201 sollen Generationen-Vierer sein. Hier muss jeweils ein Schiler-,
ein Jugend-, ein Junioren- und ein LK-Fahrer(in) im Boot sitzen. Wobei die Regel gilt,
dass alle Fahrer mit einer Klasse tiefer ersetzt werden kdnnen.

Es sollen nicht einfach die schnellsten 4-er zusammengesetzt werden, sondern der
Spal sollte im Vordergrund stehen!

Die Jungsten sitzen vorne!

Der genaue zeitliche Ablauf der Rennen ergibt sich erst nach Eingang der Meldungen.

Freitags schon Bewirtung!!
Wir werden dieses Jahr eine Teilnehmergebir pro. Sportler/Tag von 1,-€ erheben!

Veranstalter ist der Bayerische Kanu-Verband, Bezirk Unterfranken
Ausrichter: WSG-Kleinheubach

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Samstag 800 3 K2 weibl. Schiiler A 500 m
Samstag 8:04 152 K2 weibl. Schiiler C 500 m
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Regattaausschreibung: 60. Kleinheubacher Mainregatta

Gruppe Siid

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Zeit Re-Nr.

8:08
8:12
8:16
8:20
8:24
8:28
8:32
8:36
8:40
8:44
8:48
8:52
8:56
9:00
9:04
9:08
9:12
9:16
9:20
9:24
9:28
9:32
9:36
9:40
9:44
9:48
9:52
9:56
10:00
10:04
10:08
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44
10:48
10:52
10:56
11:00
11:04
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:32

102
7
119
10
1"
12
151
8

4
13
101
125
2

9
16
17
25
26
27
24
222
21
22
18
19
20
36
37
39
43
44
14
23
15
28
223
29
30
31
48
49
50
40
41
42
33
32
46
34
35
200
154

Bezeichnung

K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K4
K1
K2
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K4
K2
K1
K2
K1
K2
K2
K1
K1
K4
K1
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K1
S4
K2

Herren
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
mannl.
Damen
mannl.
mannl.
Damen
weibl.
Herren
Herren
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
Damen
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
mixed

Leistungsklasse
Schiiler B
Schiler A

KMK Jg.Ren. B
KMK Jg.Ren. B
KMK Jg.Ren. B
Schiler C
Leistungsklasse
Schiiler A
Jugend
Junioren
Jugend
Junioren
Leistungsklasse
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
Schiler B
Schdler C
Schiiler A
Schiler A
Schiler A
Schiiler A
Schiiler A
Jugend
Jugend
Junioren
Jugend
Jugend
KMK Jg.Ren. C
Schiiler B

KMK Jg.Ren. C
Schiler B
Schiler C

KMK Jg.Ren. B
KMK Jg.Ren. B
KMK Jg.Ren. B
Senioren
Senioren
Senioren
Leistungsklasse
Junioren
Senioren
Junioren
Leistungsklasse
Senioren
Leistungsklasse
Junioren

alle Klassen
Leistungsklasse

0w woo

LK

AK 10
AK 11
AK 12

LK

LK

AK 9
AK 8
AK 12
AK 11
AK 10

AK 9

AK 8

AK 12
AK 11
AK 10
AK A
AK B
AK C
LK

AK

LK

AK B
LK

LK

Distanz Bemerkung

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
200 m
200 m
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Regattaausschreibung: 60. Kleinheubacher Mainregatta

Gruppe Siid

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

11:36
19:00
19:04
19:08
19:12

8:00
8:04
8:08
8:12
8:16
8:20
8:24
8:28
8:32
8:36
8:40
8:44
8:48
8:52
8:56
9:00
9:04
9:08
9:12
9:16
9:20
9:24
9:28
9:32
9:36
9:40
9:44
9:48
9:52
9:56
10:00
10:04
10:08
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44
10:48
10:52
10:56
11:00

201
47
51
38
45

112
1
108
118
113
114
115
105
117
123
120
121
149
132
202
103
M
126
100
131
124
128
150
106
140
107
141
109
130
127
129
116
133
104
153
110
142
6
134
137
138
136
139
122
147
135

Bezeichnung

S4
K2
K1
K2
K2

K4
K2
K2
K4
K2
K2
K2
K2
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
K1
K2
K2
K1
K4
K1
K1
K1
K1
K4
K1
K4
K1
K1
K4
K4
K4
K4
K2
K1
K1
K2
K1
K2
K1
K2
K4
K1

Damen
Herren
Herren
Damen
Herren

mannl.
Damen
Herren
mannl.
Herren
Herren
Herren
Damen
weibl.
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen
mixed
mannl.
Damen
Damen
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
weibl.
Herren
Herren
Herren
Herren
weibl.
mannl.
Herren
mannl.
mannl.
Herren
weibl.
mannl.
Herren
Damen
weibl.
mannl.
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
mannl.

alle Klassen
Senioren
Senioren
Leistungsklasse
Senioren

Schiler A
Junioren
Junioren
Schiiler B
Senioren
Senioren
Senioren
Leistungsklasse
Jugend
Leistungsklasse
Junioren
Junioren
Senioren
Senioren
Schiiler B
Schiiler A
Junioren
Leistungsklasse
Schiiler A
Schiiler B
Jugend

KMK Jg.Ren. B
Schiiler C
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Jugend

KMK Jg.Ren. B
Leistungsklasse
KMK Jg.Ren. B
Jugend
Senioren
Schiler B
Schiiler C
Junioren
Senioren

KMK Jg.Ren. C
KMK Jg.Ren. C
Junioren
Leistungsklasse
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
KMK Jg.Ren. C

AK C
AK D
LK

AKA

AKA
AK B
AK C
LK

LK

AK
AK

LK

AK 10

AK A
AK B
AK C
AK D

AK 12
LK
AK 11

AK

AK
AK 8
AK 8

LK

LK
LK
LK
AK 9

Distanz Bemerkung

200 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 3



Regattaausschreibung: 60. Kleinheubacher Mainregatta

Gruppe Siid

Tag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

11:04
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:36
11:44
11:52

5

148
143
144
145
146
225
226
224

Bezeichnung

K1
K4
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2

weibl.
Herren
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mixed
mixed
mixed

KMK Jg.Ren. C
Leistungsklasse
Schiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Schiiler A

AK 9
LK

Distanz Bemerkung

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
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